Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2025 годы»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2025 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 5 августа 2019 года № 110-37-878-19 (опубликована в газете «Саянские зори», 08.08.2019 № 31 (4047), вкладыш стр. 12, от 15.08.2019 № 32 (4048) вкладыш стр. 1, 2 следующее изменения:
1) наименование муниципальной программы после слов «Поддержка и развитие» дополнить словом «субъектов»;

2) в ссылке приложения № 1 к муниципальной программе после слов «Поддержка и развитие» дополнить словом «субъектов»;

3) в ссылке приложения № 2 к муниципальной программе после слов «Поддержка и развитие» дополнить словом «субъектов»;

2. в ссылке приложения № 3 к муниципальной программе после слов «Поддержка и развитие» дополнить словом «субъектов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский
Федорович Е.А.
тел. 5-72-42
Согласовано:

Заместитель мэра по экономике и финансам –

Начальник Управления по финансам и налогам                         И.В. Бухарова

	Начальник Управления по экономике
	Е.Н. Зайцева

	______________ 2019г.

	Начальник отдела правовой работы
	М.В. Павлова

	______________ 2019г.

Список рассылки:

1 – в дело

1– в отдел экономического развития и потребительского рынка
1 – в средства массовой информации
итого: 3
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:

Консультант отдела экономического
развития и потребительского рынка
Управления по экономике                                                          Е.А. Федорович
________________2019 г.